
Clasificación: INFANTIL (2003­2004) MASCULINA

PuestoDorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º Ritmo Club Licencia
1 442 ALEJANDRO MARIN ANDRES 00:03:00 00:03:00 ­­:­­:­­ 00:00:00 00:02:44CA UTEBO DEA4569
2 441 JAVIER LOPEZ CRUZ 00:03:05 00:03:05 ­­:­­:­­ 00:00:04 00:02:48CRISTO REY DEA4578
3 434 PABLO COMPÉS GARCÍA 00:03:12 00:03:12 ­­:­­:­­ 00:00:11 00:02:55
4 438 DIEGO GONZÁLEZ AGUILAR 00:03:13 00:03:13 ­­:­­:­­ 00:00:12 00:02:55SCORPIO DEA4540

5 433 ALEJANDRO CAMPO CORZÁN 00:03:16 00:03:16 ­­:­­:­­ 00:00:15 00:02:58SIMPLY SCORPIO71
DEA4538

6 440 ENRIQUE JARDINES 00:03:18 00:03:18 ­­:­­:­­ 00:00:18 00:03:00VAL DE ATALAYA

7 437 ABEL GOMEZ JIMENEZ 00:03:20 00:03:20 ­­:­­:­­ 00:00:19 00:03:02SIMPLY SCORPIO71
DEA4534

8 445 SERIGO SOGUERO 00:03:23 00:03:23 ­­:­­:­­ 00:00:23 00:03:05
9 443 ALEJANDRO PES URREA 00:03:37 00:03:37 ­­:­­:­­ 00:00:36 00:03:17
10 439 MARIO ROBERTO GUIURGIU 00:03:39 00:03:39 ­­:­­:­­ 00:00:39 00:03:19
11 432 HUGO ACERO GUTIERREZ 00:04:02 00:04:02 ­­:­­:­­ 00:01:01 00:03:40ZGZ ATLETISMO



Clasificación: INFANTIL (2003­2004) FEMENINA

PuestoDorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º Ritmo Club Licencia

1 429 IRENE SANZ MOLINA 00:03:11 00:03:11 ­­:­­:­­ 00:00:00 00:02:54RIVERA ALTADEL EBRO

2 427 ROCIO POLO CALERO 00:03:12 00:03:12 ­­:­­:­­ 00:00:01 00:02:55CEIP VAL DE LAATALAYA

3 430 LIDIA HERNAZ ESPUELAS 00:03:18 00:03:18 ­­:­­:­­ 00:00:07 00:03:00SIMPLY SCORPIO71
DEA4029

4 426 LAURA MIRALLES ORDUÑA 00:03:25 00:03:25 ­­:­­:­­ 00:00:13 00:03:06CA SAN JOSE DEA4149
5 422 CARMEN CUADROS MUÑOZ 00:03:26 00:03:26 ­­:­­:­­ 00:00:14 00:03:07CA UTEBO

6 423 SANDRA GRACIA MARTINEZ 00:03:33 00:03:33 ­­:­­:­­ 00:00:22 00:03:14ENRIQUE DEOSSO
DEA4058

7 425 ANGELA LAHUERTA ARIZA 00:03:40 00:03:40 ­­:­­:­­ 00:00:28 00:03:20EA TONI ABADIA

8 420 NATHALIE ISABEL ALDA ICAZA 00:03:53 00:03:53 ­­:­­:­­ 00:00:41 00:03:32ENRIQUE DEOSSÓ
DEA4056

9 431 JULIA RESZKA 00:04:02 00:04:02 ­­:­­:­­ 00:00:50 00:03:40
MANCOMUNIDAD
RIBERA
IZAQUIERDA

10 435 INES DEROUS BENAQUE 00:04:02 00:04:02 ­­:­­:­­ 00:00:50 00:03:40
11 428 SHEILA STEFANIA SIMBAÑA SUNTASIG 00:04:24 00:04:24 ­­:­­:­­ 00:01:13 00:04:00



Clasificación: ALEVÍN MIXTO (2005­2006)

PuestoDorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º Ritmo Club Licencia
1 337 ADRIAN TORNER SANZ 00:01:35 00:01:35 ­­:­­:­­ 00:00:00 00:02:16A.A.TUROLENSE DEA3500
2 313 ALEJANDRO IZQUIERDO VELA 00:01:38 00:01:38 ­­:­­:­­ 00:00:03 00:02:20CA CUARTE DEA3529
3 338 HUGO VICENTE VICENTE 00:01:39 00:01:39 ­­:­­:­­ 00:00:04 00:02:22CIEMPIES

4 305 JORGE FERNANDEZ SERRANO 00:01:41 00:01:41 ­­:­­:­­ 00:00:06 00:02:24ESCUELA VAL DELA ATALAYA

5 332 DIEGO SORIANO MAICAS 00:01:45 00:01:45 ­­:­­:­­ 00:00:10 00:02:30
ASOCIACIÓN
ATLÉTICA
TUROLENSE

DEA3503

6 335 JORGE SORIANO SANCHO 00:01:47 00:01:47 ­­:­­:­­ 00:00:12 00:02:33
ASOCIACIÓN
ATLÉTICA
TUROLENSE

DEA3505

7 324 NATALIA POLO CALERO 00:01:49 00:01:49 ­­:­­:­­ 00:00:14 00:02:36CEIP VAL DE LAATALAYA

8 308 ALEJANDRA GIMENO GIMENO 00:01:49 00:01:49 ­­:­­:­­ 00:00:14 00:02:37STADIUMVENECIA
9 303 MURIEL ARTIGAS LOPEZ 00:01:51 00:01:51 ­­:­­:­­ 00:00:16 00:02:39ÉPILACORRE
10 329 ADRIAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 00:01:51 00:01:51 ­­:­­:­­ 00:00:16 00:02:39

11 330 LAURA ROYO ABDALLAH 00:01:52 00:01:52 ­­:­­:­­ 00:00:17 00:02:40SIMPLY SCORPIO71
DEA3027

12 339 IVAN MARTIN APORTA 00:01:52 00:01:52 ­­:­­:­­ 00:00:17 00:02:41
MANCOMUNIDAD
RIBERA
IZAQUIERDA

13 341 ALEJANDRO SANCHEZ PERALTA 00:01:53 00:01:53 ­­:­­:­­ 00:00:18 00:02:41
14 306 ASIER GALAZ GREGORIO 00:01:55 00:01:55 ­­:­­:­­ 00:00:20 00:02:44CIEMPIES
15 340 JAVIER MOLINER TAMARGO 00:01:55 00:01:55 ­­:­­:­­ 00:00:20 00:02:45CRISTO REY DEA3711
16 326 ADRIAN QUILEZ CANALDA 00:01:55 00:01:55 ­­:­­:­­ 00:00:20 00:02:45
17 323 HUGO PLANAS VICIOSO 00:01:56 00:01:56 ­­:­­:­­ 00:00:21 00:02:46GRUPO CIEMPIES DEA2809
18 311 LUCIA HERNANDEZ ROMERO 00:01:56 00:01:56 ­­:­­:­­ 00:00:21 00:02:46
19 331 ELIAS SANDALI HANNA 00:01:56 00:01:56 ­­:­­:­­ 00:00:21 00:02:47
20 302 ADRIAN ARENILLAS PLANTE 00:01:58 00:01:58 ­­:­­:­­ 00:00:23 00:02:49GRUPO CIEMPIES DEA2565
21 322 JAIME PINTANEL GIMENO 00:01:59 00:01:59 ­­:­­:­­ 00:00:24 00:02:51
22 300 LAURA ABADIA BECI 00:02:00 00:02:00 ­­:­­:­­ 00:00:25 00:02:52EA TONI ABADIA
23 307 ALVARO GARCIA PARDINA 00:02:01 00:02:01 ­­:­­:­­ 00:00:26 00:02:54EL SALVADOR
24 319 SORAYA ORTIZ BOROBIA 00:02:02 00:02:02 ­­:­­:­­ 00:00:27 00:02:54EA TONI ABADIA
25 315 AINHOA LÓPEZ CADENA 00:02:04 00:02:04 ­­:­­:­­ 00:00:29 00:02:57
26 301 RAQUEL ANDRES CELMA 00:02:04 00:02:04 ­­:­­:­­ 00:00:29 00:02:58VAL DE ATALAYA
27 318 ALVARO MIGUEL DOLZ 00:02:05 00:02:05 ­­:­­:­­ 00:00:30 00:02:58GRUPO CIEMPIES
28 312 LUCIA IRITIA BERNAD 00:02:05 00:02:05 ­­:­­:­­ 00:00:30 00:02:59

29 304 ILLARZ CRESPO GRACIA 00:02:05 00:02:05 ­­:­­:­­ 00:00:30 00:02:59ESCUELA VAL DELA ATALAYA
30 327 AINOHA RAMOS BERDEJO 00:02:06 00:02:06 ­­:­­:­­ 00:00:31 00:03:01

31 321 FRANCHO PALLAS CACHO 00:02:07 00:02:07 ­­:­­:­­ 00:00:32 00:03:02CEIP VAL DE LAATALAYA

32 317 AGUSTIN LOPEZ MUÑOZ 00:02:09 00:02:09 ­­:­­:­­ 00:00:34 00:03:04COLEGIO VAL DELA ATALAYA
33 334 ZILIA SORIANO MATEO SORIANO MATEO 00:02:09 00:02:09 ­­:­­:­­ 00:00:34 00:03:05CA UTEBO DEA3023
34 325 DANIEL POT PEREZ 00:02:12 00:02:12 ­­:­­:­­ 00:00:37 00:03:08ZGZ ATLETISMO NO
35 328 JESICA RAMOS LORENTE 00:02:12 00:02:12 ­­:­­:­­ 00:00:37 00:03:09
36 336 JIMENA TELLO ESTEBAN 00:02:24 00:02:24 ­­:­­:­­ 00:00:49 00:03:27
37 310 IRENE GUTIERREZ PARDINA 00:02:25 00:02:25 ­­:­­:­­ 00:00:50 00:03:28EL SALVADOR

38 333 BARBARA SORIANO MATEO 00:02:27 00:02:27 ­­:­­:­­ 00:00:52 00:03:31
CORRE CORRE
QUE TE PILLO
UTEBO

39 309 CRYSTAL ALEXA GUARDIA DE LA ROSA 00:02:30 00:02:30 ­­:­­:­­ 00:00:55 00:03:34
40 314 PILAR LATORRE RIVAS 00:02:31 00:02:31 ­­:­­:­­ 00:00:56 00:03:36



Clasificación: BENJAMÍN MIXTO (2007­2008)

PuestoDorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º Ritmo Club Licencia

1 352 PEDRO JUNIOR GUARDIA DE LA ROSA 00:01:28 00:01:28 ­­:­­:­­ 00:00:00 00:02:27ATLETISMO SANJOSE
2 350 SAMUEL GINÉS ALVAREZ 00:01:28 00:01:28 ­­:­­:­­ 00:00:00 00:02:28
3 488 VICTOR ESTEVEZ ANGUERA 00:01:34 00:01:34 ­­:­­:­­ 00:00:06 00:02:37GRUPO CIEMPIES
4 373 DANIEL RODRIGO ALVARO 00:01:38 00:01:38 ­­:­­:­­ 00:00:09 00:02:43

5 343 LAURA ARBONES ROMERO 00:01:39 00:01:39 ­­:­­:­­ 00:00:10 00:02:45SIMPLY SCORPIO71
DEA2027

6 367 IVAN MORENO BERNAD 00:01:40 00:01:40 ­­:­­:­­ 00:00:11 00:02:47
7 364 ARES MALDONADO GARCÍA 00:01:43 00:01:43 ­­:­­:­­ 00:00:15 00:02:52GRUPO CIEMPIES
8 357 SAMUEL IRITIA BERNAD 00:01:44 00:01:44 ­­:­­:­­ 00:00:16 00:02:54
9 358 CARLOS JIMENEZ RAMOS 00:01:46 00:01:46 ­­:­­:­­ 00:00:17 00:02:57

10 375 DANIEL ROYO HERNÁNDEZ 00:01:47 00:01:47 ­­:­­:­­ 00:00:19 00:02:59ATLETISMODOMINICOS
NO

11 379 LUCÍA TASCÓN ROS 00:01:48 00:01:48 ­­:­­:­­ 00:00:19 00:03:00SIMPLY SCORPIO71
DEA2042

12 371 UGO PELEATO SIESO 00:01:50 00:01:50 ­­:­­:­­ 00:00:21 00:03:04
13 365 NÉSTOR MARTÍN PACHECO 00:01:52 00:01:52 ­­:­­:­­ 00:00:24 00:03:07

14 348 EDUARDO DEL CASTILLO RODRIGUEZ 00:01:53 00:01:53 ­­:­­:­­ 00:00:24 00:03:08SIMPLY­SCORPIO71
DEA2513

15 368 NOELIA MOSTAJO BASA 00:01:53 00:01:53 ­­:­­:­­ 00:00:25 00:03:09

16 378 RAÚL TABOADA TABUENCA 00:01:53 00:01:53 ­­:­­:­­ 00:00:25 00:03:09SIMPLY SCORPIO71
DEA2515

17 374 RUBEN RODRIGO ALVARO 00:01:54 00:01:54 ­­:­­:­­ 00:00:26 00:03:11
18 380 SAUL TELLO ESTEBAN 00:01:55 00:01:55 ­­:­­:­­ 00:00:27 00:03:12

19 383 MARTA MARCO LAGUNA 00:01:57 00:01:57 ­­:­­:­­ 00:00:28 00:03:15COLEGIO DELSALVADOR
DEA2031

20 344 MAR ARGUILE CALLAO 00:02:00 00:02:00 ­­:­­:­­ 00:00:32 00:03:21

21 361 IRIS LORENTE LOPEZ 00:02:00 00:02:00 ­­:­­:­­ 00:00:32 00:03:21CORRE CORREQUE TE PILLO

22 351 CARLOTA GONZÁLEZ AGUILAR 00:02:02 00:02:02 ­­:­­:­­ 00:00:34 00:03:24SIMPLY SCORPIO71
DEA2033

23 355 MARIA ISABEL IONESCU 00:02:03 00:02:03 ­­:­­:­­ 00:00:35 00:03:26
24 490 MATEO LAMENCA ZAPATA 00:02:04 00:02:04 ­­:­­:­­ 00:00:36 00:03:27
25 382 AINARA VIVES HERNANDEZ 00:02:04 00:02:04 ­­:­­:­­ 00:00:36 00:03:28
26 353 MARCOS HERNANDEZ BERMEJO 00:02:05 00:02:05 ­­:­­:­­ 00:00:37 00:03:29
27 377 ALONSO SORIANO MAICAS 00:02:07 00:02:07 ­­:­­:­­ 00:00:38 00:03:32

28 345 DANIEL ARTAL LAGUNA 00:02:08 00:02:08 ­­:­­:­­ 00:00:39 00:03:33LA SALLEFRANCISCANAS
29 376 JORGE RUBIO DUEÑAS 00:02:08 00:02:08 ­­:­­:­­ 00:00:40 00:03:34
30 381 MARCOS VIVAS GRAF 00:02:09 00:02:09 ­­:­­:­­ 00:00:40 00:03:35
31 349 LUCIA GARCIA PARDINA 00:02:09 00:02:09 ­­:­­:­­ 00:00:40 00:03:35EL SALVADOR
32 366 ÁLVARO MORALES MARTÍNEZ 00:02:13 00:02:13 ­­:­­:­­ 00:00:44 00:03:42
33 346 LUCIA BARRIO MARQUES 00:02:13 00:02:13 ­­:­­:­­ 00:00:44 00:03:42

34 370 DANIEL OLIVA LOZANO 00:02:15 00:02:15 ­­:­­:­­ 00:00:47 00:03:46COLEGIO SANROQUE
35 354 ALVARO IBAÑEZ TOMAS 00:02:17 00:02:17 ­­:­­:­­ 00:00:49 00:03:49



Clasificación: INICIACION (2009­2010)

PuestoDorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º Ritmo Club Licencia
1 462 DANIELA GUAMAN PALLASCO 00:01:07 00:01:07 ­­:­­:­­ 00:00:00 00:03:46CA SAN JOSE

2 459 ADRIAN GIMENO GIMENO 00:01:08 00:01:08 ­­:­­:­­ 00:00:01 00:03:49STADIUMVENECIA

3 477 CRISTIAN ROYO ABDALLAH 00:01:10 00:01:10 ­­:­­:­­ 00:00:02 00:03:56SIMPLY SCORPIO71
DEA6508

4 481 IRENE TORNER SANZ 00:01:11 00:01:11 ­­:­­:­­ 00:00:03 00:03:57
5 446 JORGE ANDRES CELMA 00:01:12 00:01:12 ­­:­­:­­ 00:00:04 00:04:02

6 479 ANDER SALANUEVA TOBAJAS 00:01:13 00:01:13 ­­:­­:­­ 00:00:05 00:04:05ATLETISMOALAGÓN
7 450 DANIEL ARTIGAS LOPEZ 00:01:14 00:01:14 ­­:­­:­­ 00:00:06 00:04:09ÉPILACORRE

8 454 ANGEL CALERO SANAGUSTIN 00:01:14 00:01:14 ­­:­­:­­ 00:00:06 00:04:09CEIP VAL DE LAATALAYA
9 461 ANCOR GONZALEZ VIZCAINO 00:01:15 00:01:15 ­­:­­:­­ 00:00:07 00:04:11CA UTEBO

10 485 LUCIA BLANCO CESTERO 00:01:16 00:01:16 ­­:­­:­­ 00:00:08 00:04:14CEIP LAESTRELLA

11 453 MARIO CALERO SANAGUSTIN 00:01:17 00:01:17 ­­:­­:­­ 00:00:09 00:04:19CEIP VAL DE LAATALAYA

12 456 MIGUEL CERVERO PICAZOS 00:01:17 00:01:17 ­­:­­:­­ 00:00:09 00:04:19SIMPLY SCORPIO71
DEA6507

13 472 CORAL ORTIZ BOROBIA 00:01:20 00:01:20 ­­:­­:­­ 00:00:12 00:04:29EA TONI ABADIA
14 486 IVAN BERNE ALVARO 00:01:20 00:01:20 ­­:­­:­­ 00:00:13 00:04:29MTC
15 466 DANIELA JIMENEZ MONGE 00:01:21 00:01:21 ­­:­­:­­ 00:00:13 00:04:31
16 467 IXEIA LABORDA LOZANO 00:01:22 00:01:22 ­­:­­:­­ 00:00:14 00:04:35ZGZ ATLETISMO
17 475 JORGE PORTILLO HUMEREZ 00:01:22 00:01:22 ­­:­­:­­ 00:00:14 00:04:35
18 452 CARLOS BRAVO JURADO 00:01:24 00:01:24 ­­:­­:­­ 00:00:16 00:04:41
19 458 IGNACIO GARCIA PARDINA 00:01:24 00:01:24 ­­:­­:­­ 00:00:16 00:04:42EL SALVADOR NO

20 457 MARIO CHÍA COMIN 00:01:24 00:01:24 ­­:­­:­­ 00:00:17 00:04:43CEIP VAL DE LAATALAYA
21 464 YLONA SOFIA IONESCU 00:01:24 00:01:24 ­­:­­:­­ 00:00:17 00:04:43
22 463 JAVIER GUTIERREZ PARDINA 00:01:24 00:01:24 ­­:­­:­­ 00:00:17 00:04:43EL SALVADOR NO
23 451 IVAN BENAQUE CISNEROS 00:01:25 00:01:25 ­­:­­:­­ 00:00:17 00:04:45
24 449 CECILIA ARGUILE CALLAO 00:01:25 00:01:25 ­­:­­:­­ 00:00:17 00:04:45

25 470 ADRIEL LORENTE LOPEZ 00:01:26 00:01:26 ­­:­­:­­ 00:00:18 00:04:48
CORRE CORRE
QUE TE PILLO
UTEBO

26 483 ÁLVARO VIVES HERNANDEZ 00:01:27 00:01:27 ­­:­­:­­ 00:00:19 00:04:51

27 478 IKER SABATER LAZARO 00:01:28 00:01:28 ­­:­­:­­ 00:00:21 00:04:56CORRE CORREQUE TE PILLO
28 480 CARLA SUAREZ JALDIN 00:01:29 00:01:29 ­­:­­:­­ 00:00:21 00:04:57
29 468 SOFIA LAZARO IBAÑEZ 00:01:29 00:01:29 ­­:­­:­­ 00:00:21 00:04:59
30 448 DANIEL ARGEREY JUSZCZYK 00:01:30 00:01:30 ­­:­­:­­ 00:00:22 00:05:02CA CUARTE
31 476 KIKO PRIETO DOMINGUEZ 00:01:31 00:01:31 ­­:­­:­­ 00:00:23 00:05:06
32 492 NOA GARCIA 00:01:32 00:01:32 ­­:­­:­­ 00:00:24 00:05:07

33 460 MIGUEL GÓMEZ GUTIÉRREZ 00:01:33 00:01:33 ­­:­­:­­ 00:00:25 00:05:11CEIP VAL DE LAATALAYA
34 489 VIARCE DE MIER SIMON 00:01:33 00:01:33 ­­:­­:­­ 00:00:25 00:05:11ATALAYA

35 455 PAULA CASBAS GARCIA 00:01:35 00:01:35 ­­:­­:­­ 00:00:27 00:05:17CLUB TRIATLONEUROPA
36 482 MARKEL VISANZAY MARTINEZ 00:01:35 00:01:35 ­­:­­:­­ 00:00:27 00:05:18
37 484 PAULA ZUERAS CASTRILLON 00:01:36 00:01:36 ­­:­­:­­ 00:00:29 00:05:23
38 447 SHEILA ARENILLAS PLANTE 00:01:38 00:01:38 ­­:­­:­­ 00:00:30 00:05:27
39 471 LUCIA MITCHELL 00:01:39 00:01:39 ­­:­­:­­ 00:00:31 00:05:32
40 474 INES PLAZA GARCIA 00:01:42 00:01:42 ­­:­­:­­ 00:00:34 00:05:41CA CUARTE



Clasificación: CHUPETE MIXTO (2011…)

PuestoDorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º Ritmo Club Licencia
1 405 MARCOS MARTÍN PACHECO 00:00:18 00:00:18 ­­:­­:­­ 00:00:00 00:03:50
2 404 ANDER LORAS DÍAZ 00:00:19 00:00:19 ­­:­­:­­ 00:00:00 00:03:59
3 396 ARIEL GINES ALVAREZ 00:00:19 00:00:19 ­­:­­:­­ 00:00:01 00:04:02
4 247 UNAI PEÑA PEREZ 00:00:19 00:00:19 ­­:­­:­­ 00:00:01 00:04:02
5 413 JAVIER SANCHEZ GOMEZ 00:00:20 00:00:20 ­­:­­:­­ 00:00:02 00:04:18
6 418 JUAN CARLOS VIVAS GRAF 00:00:21 00:00:21 ­­:­­:­­ 00:00:02 00:04:24
7 398 SERGIO GONZALEZ ORTEGA 00:00:22 00:00:22 ­­:­­:­­ 00:00:04 00:04:43
8 248 HECTOR TAMPARILLAS MARTIN 00:00:23 00:00:23 ­­:­­:­­ 00:00:04 00:04:49
9 403 ELIAS LAMENCA ZAPATA 00:00:23 00:00:23 ­­:­­:­­ 00:00:04 00:04:49
10 408 JONAS PÉREZ CUARTERO 00:00:23 00:00:23 ­­:­­:­­ 00:00:05 00:04:52
11 393 CARLA FRANCO ARREBOLA 00:00:23 00:00:23 ­­:­­:­­ 00:00:05 00:04:55

12 389 SAMUEL CHÍA COMIN 00:00:24 00:00:24 ­­:­­:­­ 00:00:06 00:05:05CEIP VAL DE LAATALAYA
13 388 IVÁN BLAZQUEZ GARCÍA 00:00:25 00:00:25 ­­:­­:­­ 00:00:06 00:05:14
14 417 LANDER VISANZAY MARTINEZ 00:00:25 00:00:25 ­­:­­:­­ 00:00:07 00:05:20
15 407 DANIEL OCHOA BARRERAS 00:00:25 00:00:25 ­­:­­:­­ 00:00:07 00:05:24

16 412 CARMEN SALANUEVA TOBAJAS 00:00:26 00:00:26 ­­:­­:­­ 00:00:07 00:05:27ATLETISMOALAGÓN
17 493 PATRICIA RAMIREZ CASOBRAN 00:00:26 00:00:26 ­­:­­:­­ 00:00:08 00:05:30

18 385 JAIME ARTAL LAGUNA 00:00:26 00:00:26 ­­:­­:­­ 00:00:08 00:05:30LA SALLEFRANCISCANAS
19 390 NOEL CLAVERIA SEBASTIÁN 00:00:26 00:00:26 ­­:­­:­­ 00:00:08 00:05:36
20 395 HECTOR FUSTER ARRUGA 00:00:28 00:00:28 ­­:­­:­­ 00:00:10 00:06:01
21 392 PABLO DURAN FUENTES 00:00:29 00:00:29 ­­:­­:­­ 00:00:10 00:06:04
22 416 ACHER SORIANO VARGAS 00:00:31 00:00:31 ­­:­­:­­ 00:00:12 00:06:29

23 386 NAHIA BARRACHINA ARTAZCOZ 00:00:31 00:00:31 ­­:­­:­­ 00:00:13 00:06:35TRIATLONEUROPA
24 387 LAURA BENAQUE JURADO 00:00:32 00:00:32 ­­:­­:­­ 00:00:14 00:06:45
25 406 ADRIANA MINGUILLÓN SANCHO 00:00:32 00:00:32 ­­:­­:­­ 00:00:14 00:06:45
26 399 ACAYMO GONZALEZ VIZCAINO 00:00:33 00:00:33 ­­:­­:­­ 00:00:14 00:06:54
27 410 MARIA PEREZ TRIVEZ 00:00:34 00:00:34 ­­:­­:­­ 00:00:16 00:07:10
28 411 MATEO PRIETO DOMINGUEZ 00:00:34 00:00:34 ­­:­­:­­ 00:00:16 00:07:10
29 419 MARIO BERNE ALVARO 00:00:39 00:00:39 ­­:­­:­­ 00:00:20 00:08:09MTC
30 415 AGUSTIN SORIANO MAICAS 00:00:46 00:00:46 ­­:­­:­­ 00:00:27 00:09:37

31 397 NOA GÓMEZ GUTIÉRREZ 00:00:46 00:00:46 ­­:­­:­­ 00:00:28 00:09:46CEIP VAL DE LAATALAYA
32 402 ADRIANA JIMENEZ MONGE 00:00:49 00:00:49 ­­:­­:­­ 00:00:30 00:10:14
33 414 MARCOS SIMON GIL 00:00:51 00:00:51 ­­:­­:­­ 00:00:33 00:10:45
34 391 ALBERTO DIEZ BORREGA 00:01:00 00:01:00 ­­:­­:­­ 00:00:42 00:12:35
35 400 ENRIQUE HERNANDEZ BERDEJO 00:01:16 00:01:16 ­­:­­:­­ 00:00:58 00:15:55
36 394 OLIVER FUSTER ARRUGA 00:01:19 00:01:19 ­­:­­:­­ 00:01:00 00:16:29



Clasificación: ABSOLUTA MASCULINA CORTO

PuestoDorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º Ritmo Club Licencia
1 22 JULIO CESAR SIMBAÑA NASIMBA 00:11:30 00:11:30 ­­:­­:­­ 00:00:00 00:03:11ZUERA ARF716
2 24 MIGUEL NAVARRO 00:11:56 00:11:56 ­­:­­:­­ 00:00:26 00:03:19
3 26 MANUEL BLESA CALAVIA 00:12:41 00:12:41 ­­:­­:­­ 00:01:11 00:03:31 ARF838

4 25 MANUEL ALEJANDRO ROY MÍNGUEZ 00:13:07 00:13:07 ­­:­­:­­ 00:01:37 00:03:38RUNNING ZGZ­FISIO ZGZ
ARF894

5 20 IVAN RIVADULLA ABAD 00:13:10 00:13:10 ­­:­­:­­ 00:01:40 00:03:39

6 19 JOSE PEREZ GASPAR 00:14:55 00:14:55 ­­:­­:­­ 00:03:25 00:04:08CLUB TRIATLONEUROPA
7 23 JOSE IGNACIO ZUERAS LAVILLA 00:15:33 00:15:33 ­­:­­:­­ 00:04:03 00:04:19RUN&FUN



Clasificación: ABSOLUTA FEMENINA CORTO

PuestoDorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º Ritmo Club Licencia

1 7 LUISA LARRAGA CACHO 00:13:04 00:13:04 ­­:­­:­­ 00:00:00 00:03:38SIMPLY SCORPIO71
AR1539

2 4 NIEVES FUENTES GOMEZ 00:14:44 00:14:44 ­­:­­:­­ 00:01:39 00:04:05FARTLECK SPORTRUNNING
3 2 LORENA CAÑAS ARRIZABALAGA 00:14:58 00:14:58 ­­:­­:­­ 00:01:53 00:04:09RUN&FUN
4 12 SUSANA TAMARGO SIERRA 00:15:03 00:15:03 ­­:­­:­­ 00:01:58 00:04:11

5 15 EVA PASCUAL COLLADOS 00:16:02 00:16:02 ­­:­­:­­ 00:02:57 00:04:27RUNNING ZGZ­FISIO ZGZ

6 16 SOFIA PÉREZ MONTERO 00:16:03 00:16:03 ­­:­­:­­ 00:02:58 00:04:27CORREDORESDEL EBRO

7 3 EMMA CAVERO MENÉNDEZ 00:16:07 00:16:07 ­­:­­:­­ 00:03:02 00:04:28CLUB TRIATLONEUROPA

8 8 EVA MONCAYO CHAVEZ 00:16:53 00:16:53 ­­:­­:­­ 00:03:48 00:04:41RUNNING ZGZ­FISIO ZGZ

9 1 CARMEN CALLAO BUATAS 00:16:58 00:16:58 ­­:­­:­­ 00:03:53 00:04:42RUNNING ZGZ­FISIO ZGZ
10 5 LOURDES GUTIERREZ ROMERO 00:19:47 00:19:47 ­­:­­:­­ 00:06:42 00:05:29ZGZ ATLETISMO
11 11 EVA OSUNA GUILLÉN 00:20:05 00:20:05 ­­:­­:­­ 00:07:00 00:05:34
12 6 MARÍA JOSÉ HERNÁNDEZ LENCINA 00:20:05 00:20:05 ­­:­­:­­ 00:07:01 00:05:34
13 9 MANOLI MONTIEL HEREDIA 00:20:50 00:20:50 ­­:­­:­­ 00:07:45 00:05:47
14 14 EVA ARCOS MARTINEZ 00:21:21 00:21:21 ­­:­­:­­ 00:08:16 00:05:56
15 13 TATIANA CUEVAS QUIJANO 00:21:21 00:21:21 ­­:­­:­­ 00:08:16 00:05:56



Clasificación: CADETE MASCULINA

PuestoDorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º Ritmo Club Licencia
1 39 ALVARO RODRIGUEZ FERNANDEZ 00:13:09 00:13:09 ­­:­­:­­ 00:00:00 00:03:39
2 41 DANIEL CAMPILLOS NAVARRO 00:14:02 00:14:02 ­­:­­:­­ 00:00:53 00:03:54CA SAN JOSE NO

3 37 YAGO PÉREZ MONTESINOS 00:14:55 00:14:55 ­­:­­:­­ 00:01:46 00:04:08CLUB TRIATLONEUROPA
4 35 ADRIAN MIRALLES ORDUÑA 00:15:17 00:15:17 ­­:­­:­­ 00:02:08 00:04:14CA SAN JOSE DEA5594
5 40 MOHAMED SANDALI HANNA 00:18:29 00:18:29 ­­:­­:­­ 00:05:20 00:05:08



Clasificación: JUVENIL MASCULINA

PuestoDorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º Ritmo Club Licencia

1 33 FRANCISCO JOSE GARCIA EGEA 00:11:49 00:11:49 ­­:­­:­­ 00:00:00 00:03:17SIMPLY­SCORPIO71
AR2679

2 30 DANIEL BUENO QUERO 00:12:22 00:12:22 ­­:­­:­­ 00:00:33 00:03:26SIMPLY SCORPIO AR3102
3 34 SANTIAGO MARIN ANDRES 00:13:24 00:13:24 ­­:­­:­­ 00:01:34 00:03:43CA UTEBO AR3016
4 36 DIEGO MOLINER MANADA 00:13:35 00:13:35 ­­:­­:­­ 00:01:46 00:03:46 NO
5 31 JORGE COMPÉS GARCÍA 00:13:39 00:13:39 ­­:­­:­­ 00:01:50 00:03:47
6 42 ALONSO ECHEVARRIA DE MIGUEL 00:14:33 00:14:33 ­­:­­:­­ 00:02:44 00:04:02



Clasificación: JUVENIL FEMENINA

PuestoDorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º Ritmo Club Licencia
1 27 ANA ASCASO AGUILAR 00:14:12 00:14:12 ­­:­­:­­ 00:00:00 00:03:56ZENIT DEA3089

2 28 PAULA CARO TORCAL 00:16:33 00:16:33 ­­:­­:­­ 00:02:21 00:04:35FERTINORCALATAYUD
AR3032



Clasificación: JUNIOR MASCULINA

PuestoDorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º Ritmo Club Licencia

1 48 CARLOS CASTRO OTAL 00:12:39 00:12:39 ­­:­­:­­ 00:00:00 00:03:31FERTINORCALATAYUD
AR3292



Clasificación: JUNIOR FEMENINA

PuestoDorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º Ritmo Club Licencia

1 46 MARIA SANCHO ZORRAQUINO 00:15:38 00:15:38 ­­:­­:­­ 00:00:00 00:04:20CLUB TRIATLONEUROPA



Clasificación: ABSOLUTA MASCULINA LARGO

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 T2 Dif.1º Ritmo Club

1 118 ÁLVARO LOMBARDO SAENZ 00:28:07 00:28:07 00:09:24 00:18:51 00:00:00 00:03:14RUNNING ZGZFISIO ZGZ

2 159 ÓSCAR CALERO BERMEJO 00:28:18 00:28:18 00:09:23 00:18:51 00:00:10 00:03:15CEIP VAL DE LAATALAYA

3 160 RICARDO CALVO PEREZ 00:28:49 00:28:49 00:09:23 00:18:58 00:00:42 00:03:18RUNNING ZGZFISIO ZGZ

4 124 JOSÉ MARIA RESANO MAGAÑA 00:29:42 00:29:42 00:09:44 00:19:53 00:01:34 00:03:24SOLA­TARAZONA
5 102 EDUARDO MARTINEZ CARRASCO 00:29:55 00:29:55 00:09:43 00:19:53 00:01:48 00:03:26ZENIT
6 105 DAVID BAGUENA LOPEZ 00:30:01 00:30:01 00:09:58 00:20:03 00:01:53 00:03:27
7 119 SCOTT MITCHELL 00:30:01 00:30:01 00:09:54 00:20:03 00:01:54 00:03:27GRUPO 7:45

8 209 JOSE ANTONIO DE LA FUENTE ROMERO 00:30:06 00:30:06 00:09:58 00:20:05 00:01:58 00:03:27RUNNING ZGZFISIO ZGZ
9 174 JESÚS LARUMBE SANZ 00:30:24 00:30:24 00:09:57 00:20:08 00:02:16 00:03:29PAINKILLER
10 208 ERNESTO CALVO MATUTE 00:30:43 00:30:43 00:09:58 00:20:16 00:02:35 00:03:31MONEGROSMAN

11 231 JOAQUIN LAFOZ BERNAD 00:31:14 00:31:14 00:09:59 00:20:27 00:03:06 00:03:35
RUNNING ZGZ
FISIO
ZARAGOZA

12 189 CESAR SLOCKER CARRERA 00:31:14 00:31:14 00:09:56 00:20:27 00:03:06 00:03:35RUNNING ZGZFISIO ZGZ
13 168 NACHO GOMEZ OCHOA 00:31:16 00:31:16 00:10:22 00:20:52 00:03:08 00:03:35
14 200 DIEGO GRACIA SANCHEZ 00:31:33 00:31:33 00:10:17 00:20:52 00:03:26 00:03:37

15 127 JAVIER SOLANAS BAGÜÑES 00:31:36 00:31:36 00:10:34 00:21:01 00:03:28 00:03:38FARTLECKSPORT RUNNING

16 117 PABLO LOBO MARTINEZ 00:31:45 00:31:45 00:10:18 00:20:58 00:03:37 00:03:39RUNNING ZGZFISIO ZGZ

17 230 JUAN CARLOS VELASCO GODOY 00:31:47 00:31:47 00:10:37 00:21:22 00:03:39 00:03:39SIMPLYSCORPIO 71
18 197 SERGIO GUTIERREZ RODRIGO 00:31:50 00:31:50 00:10:16 00:21:09 00:03:42 00:03:39CAPITAN ARAÑA

19 207 RAFAEL BARBERO 00:31:58 00:31:58 00:10:52 00:21:35 00:03:50 00:03:40CORRECAMINOSALFINDEN

20 157 MIGUEL ANGEL BLASCO DÍAZ 00:32:06 00:32:06 00:10:23 00:21:08 00:03:58 00:03:41RUNNING ZGZFISIO ZGZ
21 202 JAVIER ARANDA DE LA PARRA 00:32:15 00:32:15 00:10:31 00:21:27 00:04:08 00:03:42TRANSMENDOZA

22 114 JESÚS HERNÁNDEZ ALIAGA 00:32:21 00:32:21 00:10:04 00:21:04 00:04:13 00:03:43RUNNINGBOTORRITA
23 125 IVAN RUIZ SOLA 00:32:37 00:32:37 00:10:48 00:21:42 00:04:29 00:03:44ÉPILACORRE
24 196 SERGIO MARTÍNEZ ZABAL 00:32:39 00:32:39 00:10:11 00:21:22 00:04:32 00:03:45LICEO EUROPA

25 182 ALBERTO MONTERO LATORRE 00:32:53 00:32:53 00:11:03 00:22:01 00:04:45 00:03:46CLUB TRIATLONEUROPA

26 172 JAVIER LACAMARA GONZALEZ 00:32:54 00:32:54 00:10:44 00:21:46 00:04:46 00:03:46CLUB TRIATLONEUROPA
27 180 NACHO MARTINEZ CRESPO 00:32:59 00:32:59 00:10:34 00:21:46 00:04:51 00:03:47
28 109 MANOLO CLAVERIA LÓPEZ 00:33:00 00:33:00 00:10:16 00:21:36 00:04:52 00:03:47

29 171 JOSE MANUEL JIMENEZ FERNANDEZ 00:33:11 00:33:11 00:10:57 00:21:54 00:05:03 00:03:48
ST
CASABLANCA
TRIATLON

30 162 ÁLVARO CHÍA BERNAL 00:33:14 00:33:14 00:10:48 00:21:52 00:05:06 00:03:49CEIP VAL DE LAATALAYA

31 187 DURFAY RAMIREZ ALVAREZ 00:34:02 00:34:02 00:10:46 00:22:10 00:05:55 00:03:54RUNNING ZGZFISIO ZGZ
32 178 ANGEL MANADA 00:34:08 00:34:08 00:11:16 00:22:46 00:06:00 00:03:55
33 183 JORGE PELEATO VAL 00:34:12 00:34:12 00:11:08 00:22:38 00:06:05 00:03:55
34 126 JORGE SOFIN IRUN 00:34:31 00:34:31 00:11:37 00:23:15 00:06:24 00:03:58
35 195 MIGUEL ANGEL VILLALBA ELBAZ 00:34:33 00:34:33 00:11:30 00:23:02 00:06:25 00:03:58
36 166 CARLOS GARCIA GARCIA 00:34:39 00:34:39 00:11:15 00:23:01 00:06:31 00:03:59
37 249 LUIS JAVIER LIZARBE MAGAÑA 00:34:40 00:34:40 00:11:18 00:23:04 00:06:32 00:03:59
38 170 EDUARDO JIMENEZ CASTAÑO 00:34:41 00:34:41 00:11:25 00:23:04 00:06:33 00:03:59

39 206 FRANCISCO ATOCHERO VALVERDE 00:34:42 00:34:42 00:11:30 00:23:16 00:06:35 00:03:59FERTINORCALATAYUD
40 237 RAFAEL CORED PENILLA 00:34:43 00:34:43 00:11:30 00:23:10 00:06:36 00:03:59OS ANDARINES

41 220 JUAN LES SANCHO 00:34:44 00:34:44 00:11:17 00:23:00 00:06:37 00:03:59RUNNING ZGZFISIO ZGZ

42 223 RAÚL MONTESINOS NAVARRO 00:34:53 00:34:53 00:11:55 00:23:36 00:06:46 00:04:00CLUB TRIATLONEUROPA
43 175 DOMINGO LÓPEZ GIL 00:34:59 00:34:59 00:11:41 00:23:33 00:06:52 00:04:01
44 177 RAFAEL LORENTE MATILLA 00:35:04 00:35:04 00:11:32 00:23:24 00:06:57 00:04:01GRUPO 7:45

45 152 AUGUSTO ARGUILE MARTINEZ 00:35:05 00:35:05 00:23:22 00:35:10 00:06:58 00:04:02CLUB TRIATLONEUROPA

46 194 CARLOS TORRES MIGUEL 00:35:11 00:35:11 00:11:31 00:23:23 00:07:04 00:04:02RUNNING ZGZFISIO ZGZ
47 173 VICTOR LALANZA 00:35:14 00:35:14 00:11:31 00:23:23 00:07:06 00:04:03LA PEÑAZA
48 161 JUAN FRANCISCO CERDAN IRUN 00:35:33 00:35:33 00:11:39 00:23:32 00:07:26 00:04:05
49 150 JORGE ANDRES SANCHEZ 00:35:39 00:35:39 00:12:06 00:23:53 00:07:31 00:04:05
50 217 ISAAC GARCIA LEON 00:35:44 00:35:44 00:11:26 00:23:34 00:07:37 00:04:06
51 222 JAVIER MONTESINOS CATALAN 00:35:51 00:35:51 00:11:19 00:23:33 00:07:43 00:04:07GRUPO 7:45
52 115 ÓSCAR IRÚN CUAIRÁN 00:36:00 00:36:00 00:11:39 00:23:47 00:07:53 00:04:08
53 165 IGNACIO FIGUERAS VICENTE 00:36:15 00:36:15 00:11:02 00:22:58 00:08:07 00:04:10GRUPO 7:45
54 151 FERNÁN ARCHILLA ROMERA 00:36:16 00:36:16 00:12:01 00:24:14 00:08:08 00:04:10CAPITAN ARAÑA
55 154 JESUS ANGEL ARTIGAS JUSTE 00:36:17 00:36:17 00:12:10 00:24:32 00:08:09 00:04:10

56 106 JORGE BAILO 00:36:19 00:36:19 00:12:03 00:24:19 00:08:11 00:04:10COMEDORESCORREDORES
57 246 JOSÉ CARLOS GALÁN TOLEDO 00:36:19 00:36:19 00:12:02 00:24:14 00:08:12 00:04:10CAPITAN ARAÑA
58 226 MIGUEL ÁNGEL REMIRO VA 00:36:26 00:36:26 00:12:03 00:24:32 00:08:18 00:04:11ÉPILACORRE
59 122 BORJA RAMOS BARNUEVO 00:36:28 00:36:28 00:11:28 00:24:07 00:08:20 00:04:11
60 188 PABLO RAMOS LAZARO 00:36:31 00:36:31 00:11:34 00:24:00 00:08:23 00:04:11
61 210 JOSE IGNACIO DIEST PARDO 00:36:32 00:36:32 00:11:41 00:24:13 00:08:24 00:04:12GRUPO 7:45
62 128 PABLO TUQUET HIGUERA 00:36:50 00:36:50 00:12:22 00:24:49 00:08:42 00:04:14

63 155 JORGE BARRACHINA PEREZ 00:37:01 00:37:01 00:12:13 00:24:42 00:08:54 00:04:15TRIATLONEUROPA
64 184 LUIS MANUEL PEÑA LATORRE 00:37:13 00:37:13 00:12:16 00:24:47 00:09:05 00:04:16





Clasificación: ABSOLUTA MASCULINA LARGO

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 T2 Dif.1º Ritmo Club Licencia
65 235 AURELIO ACERO BAÑON 00:37:20 00:37:20 00:12:15 00:24:48 00:09:13 00:04:17 ZGZ ATLETISMO
66 103 MARCOS MORLANES FELIPE 00:37:28 00:37:28 00:12:19 00:24:48 00:09:21 00:04:18 TRANSIZION

67 219 FRANCISO JOSE LEGAZ MARTIN 00:37:33 00:37:33 00:12:03 00:24:43 00:09:26 00:04:19 CORREDORESCOMEDORES
68 214 JOSE MARIA FERRER LORES 00:37:42 00:37:42 00:12:21 00:24:59 00:09:35 00:04:20
69 191 ORLANDO SOTO COUCE 00:37:44 00:37:44 00:12:16 00:24:56 00:09:36 00:04:20 BEER RUNNERS
70 193 LEANDRO TORNER ALBAJEZ 00:37:48 00:37:48 00:12:33 00:25:30 00:09:40 00:04:20 A.A.TUROLENSE
71 181 CARLOS MARTÍNEZ MARCO 00:37:51 00:37:51 00:12:16 00:25:05 00:09:43 00:04:21 BEER RUNNERS

72 216 CARLOS. GALVEZ. GARCIA 00:37:52 00:37:52 00:12:44 00:25:31 00:09:44 00:04:21 CORRECAMINOSALFINDEN
73 225 JOSE ANTONIO PLAZA VARON 00:37:59 00:37:59 00:12:21 00:24:59 00:09:52 00:04:22 CA CUARTE
74 163 TONI COSTA TUR 00:38:00 00:38:00 00:12:44 00:25:32 00:09:53 00:04:22 OLIMPO
75 201 ANGEL LUIS LAMANA CONSOLA 00:38:00 23:56:51 00:25:25 00:38:16 00:09:53 00:04:22
76 120 VÍCTOR NAVARRO SERRANO 00:38:10 23:57:01 00:12:22 00:25:15 00:10:02 00:04:23 ANIENTO RUNNING
77 205 LUIS ABIÁN ENGUITA 00:38:25 23:57:15 00:12:28 00:25:35 00:10:17 00:04:24

78 211 ALFREDO DIEZ ISASA 00:38:31 23:57:22 00:12:28 00:25:33 00:10:24 00:04:25 CLUB MONTAÑAUTEBO

79 240 CARLOS GRACIA SOS 00:38:40 23:57:31 00:12:29 00:25:37 00:10:33 00:04:26 UNION DEPORTIVAVEGETARANA

80 179 DIEGO MARTÍN PACHECO 00:38:42 23:57:32 00:12:31 00:25:36 00:10:34 00:04:26 CP VAL DE LAATALAYA
81 107 DANIEL BECERRIL PÉREZ 00:38:43 23:57:34 00:12:30 00:25:35 00:10:36 00:04:27
82 190 LUIS ANTONIO SORIANO HERNANDO 00:38:46 23:57:36 00:12:28 00:25:33 00:10:38 00:04:27 CA UTEBO ARF633
83 243 JOSE ANTONIO RIPA SANZ 00:38:50 23:57:41 00:12:35 00:25:37 00:10:43 00:04:27 LA ALMUNIA ARP101
84 244 ANGEL SANTAMARIA CUEVAS 00:38:59 23:57:49 00:12:45 00:25:42 00:10:51 00:04:28 TRIATLON EUROPA NO
85 212 LUIS JAVIER DOMINGUEZ LOPEZ 00:39:22 23:58:13 00:12:40 00:25:49 00:11:14 00:04:31 ÉPILACORRE
86 113 JOSÉ LUIS GONZÁLEZ BELTRÁN 00:39:27 23:58:18 00:12:41 00:26:03 00:11:19 00:04:32 HP RUNNING ZGZ
87 238 JAVIER FERRER LAPUERTA 00:39:48 23:58:39 00:13:00 00:26:15 00:11:41 00:04:34

88 242 JUAN MANUEL MOTA TELLO 00:40:15 23:59:06 00:13:15 00:26:43 00:12:07 00:04:37 SIMPLY SCORPIO71
89 221 ALFREDO MARIN REMIRO 00:40:27 23:59:17 00:12:31 00:26:11 00:12:19 00:04:39 ATLETISMO UTEBO ARF 886
90 164 JOSE ANGEL DEMIER SIMON 00:40:31 23:59:22 00:12:55 00:26:37 00:12:23 00:04:39
91 112 ROMAN GIL MARTINEZ 00:40:32 23:59:22 00:13:40 00:27:02 00:12:24 00:04:39
92 111 AARON GIL MARTINEZ 00:40:32 23:59:23 00:13:40 00:27:02 00:12:24 00:04:39
93 218 ROMAN GIL TENA 00:40:32 23:59:23 00:13:40 00:27:03 00:12:25 00:04:39
94 234 MIGUEL ANGEL GARCES CAVERO 00:40:58 23:59:49 00:13:03 00:26:57 00:12:50 00:04:42
95 199 DAVID BERNE MACIPE 00:40:59 23:59:50 00:12:56 00:26:51 00:12:52 00:04:42 MTC

96 224 RAFAEL OTERO NUÅƒEZ 00:41:03 23:59:54 00:12:55 00:26:51 00:12:56 00:04:43 FARTLECK SPORTRUNNING
97 121 ALBERTO PLO EGEA 00:41:11 00:00:01 00:13:07 00:27:13 00:13:03 00:04:44 ÉPILACORRE
98 215 JESÚS GALVÁN PLAZA 00:41:15 00:00:04 00:14:02 00:28:03 00:13:07 00:04:44
99 245 LUIS SANZ 00:41:33 00:00:23 00:13:17 00:27:34 00:13:26 00:04:46 MARIATENISCLUB

100 229 MARTIN UTRILLA GARCIA 00:41:36 00:00:26 00:13:44 00:27:53 00:13:28 00:04:46 CLUB MONTAÑAUTEBO
101 116 PAUL LOBERA CRUZ 00:41:42 00:00:32 00:13:42 00:27:44 00:13:34 00:04:47
102 228 VICTOR SANCHO CASTILLO 00:41:42 00:00:32 00:13:42 00:27:44 00:13:35 00:04:47 ST VENECIA
103 227 DANIEL RIDAO CAMPOS 00:41:43 00:00:33 00:13:42 00:27:44 00:13:36 00:04:47 ST VENECIA
104 185 MANUEL JESÚS PILA TEJERO 00:41:58 00:00:48 00:13:43 00:27:54 00:13:51 00:04:49
105 241 JOSE JAVIER LAZARO LAZARO 00:42:03 00:00:53 00:14:10 00:28:04 00:13:56 00:04:50
106 198 JOSE MARIA PILA TEJERO 00:42:17 00:01:06 00:13:44 00:27:54 00:14:09 00:04:51
107 108 PABLO CAÑIZARES GRACIA 00:43:00 00:01:50 00:14:02 00:28:20 00:14:52 00:04:56
108 129 RODOLFO CAÑIZARES GRACIA 00:43:00 00:01:50 00:14:02 00:28:19 00:14:53 00:04:56
109 156 SERGIO BELLIDO VELILLA 00:43:19 00:02:09 00:14:02 00:28:41 00:15:11 00:04:58
110 192 ALBERTO TAMPARILLAS ARNAL 00:43:19 00:02:09 00:14:02 00:28:41 00:15:11 00:04:58

111 232 SANTIAGO RUIZ PALACIOS 00:43:22 00:02:12 00:13:56 00:28:37 00:15:15 00:04:59 CORRE QUE TEPILLO UTEBO

112 233 ANTONIO ALEGRE LOPERENA 00:45:41 00:04:31 00:15:07 00:30:25 00:17:34 00:05:15 FARTLECK SPORTRUNNING
113 213 JOSE LUIS ESTERUELAS GRACIA 00:46:25 00:05:15 00:15:26 00:31:03 00:18:17 00:05:20
114 123 CRISTIAN REMIRO LOPEZ 00:46:54 00:05:43 00:37:35 00:41:45 00:18:46 00:05:23 ÉPILACORRE

115 17 MANUEL GARCÍA CARBAJO 00:47:14 00:06:04 00:14:08 00:31:00 00:19:06 00:05:25 SIMPLY SCORPIO71
AR2491

116 186 FRANCIS PRIETO SERRATE 00:48:29 00:07:18 00:15:49 00:32:21 00:20:21 00:05:34 GIMNASIO SEULRUNNING

117 158 GONZALO CABALLERO ALVAREZ 00:49:43 00:08:32 00:16:12 00:32:55 00:21:35 00:05:42 CORRECAMINOSALFINDEN
118 236 JESÚS ALEJANDRE ALEJANDRE 00:52:18 00:11:07 00:16:35 00:34:13 00:24:10 00:06:00

119 239 JUAN FRANCISCO GIL FELCIES 00:55:13 00:14:03 00:17:19 00:36:13 00:27:06 00:06:20 SIMPLY SCORPIO71
AR428



Clasificación: ABSOLUTA FEMENINA LARGO

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 T2 Dif.1º Ritmo Club Licencia
1 104 BEGOÑA MOTA VIRTO 00:36:19 00:36:19 00:12:01 00:24:14 00:00:00 00:04:10

2 149 ESTHER RODRÍGUEZ CONDON 00:39:21 00:39:21 00:13:19 00:26:37 00:03:01 00:04:31 UD VEGETARANAVEGGIERUNNERS
3 134 MIRIAM FERNÁNDEZ FRANCO 00:39:43 00:39:43 00:13:04 00:26:28 00:03:24 00:04:34 CAPITAN ARAÑA

4 131 ROSA ANA ASENSIO CALVO 00:41:20 00:41:20 00:13:49 00:28:02 00:05:00 00:04:45 CLUB TRIATLONEUROPA

5 136 DIANA GARCIA DE LA CALVA 00:42:12 00:42:12 00:13:49 00:28:02 00:05:52 00:04:51 CLUB TRIATLONEUROPA

6 203 RAQUEL ABIÁN ULI 00:42:18 00:42:18 00:13:49 00:28:02 00:05:59 00:04:51 CLUB TRIATLONEUROPA

7 137 MARTA GUERRERO ALOS 00:42:23 00:42:23 00:14:01 00:28:08 00:06:03 00:04:52 CORREDORES DELEBRO

8 139 CARMEN LAZARO PRIETO 00:42:56 00:42:56 00:14:09 00:28:37 00:06:36 00:04:56 CORRE CORRE QUETE PILLO
9 100 ANA CAÑIZARES GRACIA 00:43:00 00:43:00 00:14:02 00:28:20 00:06:41 00:04:56

10 142 NOELIA MARZO BERNAD 00:43:30 00:43:30 00:14:14 00:28:58 00:07:10 00:05:00 CARREDORES DELEBRO

11 143 MARIAN TOMÁS MEZCUA 00:43:50 00:43:50 00:14:13 00:28:56 00:07:31 00:05:02 CLUB TRIATLONEUROPA
12 146 MARIA LUZ WANDER BAQUEDANO 00:44:17 00:44:17 00:14:10 00:29:00 00:07:57 00:05:05
13 132 MARIAN CUARTERO CABEZA 00:45:11 00:45:11 00:14:25 00:29:40 00:08:51 00:05:11

14 204 AURORA BERDEJO MORLAS 00:45:13 00:45:13 00:14:59 00:30:11 00:08:54 00:05:11 CORRE CORRE QUETE PILLO
15 101 BEATRIZ IBAÑEZ MIR 00:45:14 00:45:14 00:14:49 00:30:10 00:08:55 00:05:12
16 141 MARIA JESUS MARQUES PEREZ 00:45:51 00:45:51 00:14:49 00:30:13 00:09:31 00:05:16 10KCLUBZGZ

17 133 NATALIA DOMINGUEZ BLASCO 00:48:28 00:48:28 00:15:48 00:32:20 00:12:09 00:05:34 GIMNASIO SEULRUNNING
18 130 SUSANA ALVARO HIGUERAS 00:48:41 00:48:41 00:15:23 00:31:44 00:12:21 00:05:35

19 144 MONICA TORRES CALVO 00:49:43 00:49:43 00:16:12 00:32:54 00:13:23 00:05:42 CORRECAMINOSALFINDEN

20 140 EVA LOPEZ SANZ 00:50:11 00:50:11 00:14:59 00:33:00 00:13:51 00:05:46 CORRE CORRE QUETE PILLO

21 147 CLAUDIA GUTIERREZ RODRIGUEZ 00:55:13 00:55:13 00:17:19 00:36:14 00:18:54 00:06:20 CORRE QUE TEPILLO UTEBO



Clasificación: PROMESA MASCULINA

PuestoDorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º Ritmo Club Licencia

1 49 SERGIO COMPÉS GARCÍA 00:11:28 00:11:28 ­­:­­:­­ 00:00:00 00:03:11OGS ENEGIAHELIOS
2 47 JAVI BURGUETE GAUDIOSO 00:11:53 00:11:53 ­­:­­:­­ 00:00:25 00:03:18ESCORPIO ARF2992



Clasificación: PROMESA FEMENINA

PuestoDorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º Ritmo Club Licencia

1 45 LAURA NAVARRO GARCIA 00:14:52 00:14:52 ­­:­­:­­ 00:00:00 00:04:07TRIATLONCIERZO



Clasificación: SENIOR MASCULINA LARGO

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 T2 Dif.1º Ritmo Club Licencia

1 118 ÁLVARO LOMBARDO SAENZ 00:28:07 00:28:07 00:09:24 00:18:51 00:00:00 00:03:14 RUNNING ZGZFISIO ZGZ
AR 559

2 124 JOSÉ MARIA RESANO MAGAÑA 00:29:42 00:29:42 00:09:44 00:19:53 00:01:34 00:03:24 SOLA­TARAZONA AR2645
3 102 EDUARDO MARTINEZ CARRASCO 00:29:55 00:29:55 00:09:43 00:19:53 00:01:48 00:03:26 ZENIT
4 105 DAVID BAGUENA LOPEZ 00:30:01 00:30:01 00:09:58 00:20:03 00:01:53 00:03:27
5 119 SCOTT MITCHELL 00:30:01 00:30:01 00:09:54 00:20:03 00:01:54 00:03:27 GRUPO 7:45

6 127 JAVIER SOLANAS BAGÜÑES 00:31:36 00:31:36 00:10:34 00:21:01 00:03:28 00:03:38 FARTLECK SPORTRUNNING

7 117 PABLO LOBO MARTINEZ 00:31:45 00:31:45 00:10:18 00:20:58 00:03:37 00:03:39 RUNNING ZGZFISIO ZGZ

8 114 JESÚS HERNÁNDEZ ALIAGA 00:32:21 00:32:21 00:10:04 00:21:04 00:04:13 00:03:43 RUNNINGBOTORRITA
9 125 IVAN RUIZ SOLA 00:32:37 00:32:37 00:10:48 00:21:42 00:04:29 00:03:44 ÉPILACORRE
10 109 MANOLO CLAVERIA LÓPEZ 00:33:00 00:33:00 00:10:16 00:21:36 00:04:52 00:03:47
11 126 JORGE SOFIN IRUN 00:34:31 00:34:31 00:11:37 00:23:15 00:06:24 00:03:58
12 249 LUIS JAVIER LIZARBE MAGAÑA 00:34:40 00:34:40 00:11:18 00:23:04 00:06:32 00:03:59
13 115 ÓSCAR IRÚN CUAIRÁN 00:36:00 00:36:00 00:11:39 00:23:47 00:07:53 00:04:08

14 106 JORGE BAILO 00:36:19 00:36:19 00:12:03 00:24:19 00:08:11 00:04:10 COMEDORESCORREDORES
15 122 BORJA RAMOS BARNUEVO 00:36:28 00:36:28 00:11:28 00:24:07 00:08:20 00:04:11
16 120 VÍCTOR NAVARRO SERRANO 00:38:10 00:38:10 00:12:22 00:25:15 00:10:02 00:04:23 ANIENTO RUNNING
17 113 JOSÉ LUIS GONZÁLEZ BELTRÁN 00:39:27 00:39:27 00:12:41 00:26:03 00:11:19 00:04:32 HP RUNNING ZGZ
18 112 ROMAN GIL MARTINEZ 00:40:32 00:40:32 00:13:40 00:27:02 00:12:24 00:04:39
19 111 AARON GIL MARTINEZ 00:40:32 00:40:32 00:13:40 00:27:02 00:12:24 00:04:39
20 116 PAUL LOBERA CRUZ 00:41:42 00:41:42 00:13:42 00:27:44 00:13:34 00:04:47
21 108 PABLO CAÑIZARES GRACIA 00:43:00 00:43:00 00:14:02 00:28:20 00:14:52 00:04:56
22 123 CRISTIAN REMIRO LOPEZ 00:46:54 00:46:54 00:37:35 00:41:45 00:18:46 00:05:23 ÉPILACORRE



Clasificación: SENIOR FEMENINA LARGO

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 T2 Dif.1º Ritmo Club Licencia
1 104 BEGOÑA MOTA VIRTO 00:36:19 00:36:19 00:12:01 00:24:14 00:00:00 00:04:10
2 100 ANA CAÑIZARES GRACIA 00:43:00 00:43:00 00:14:02 00:28:20 00:06:41 00:04:56
3 101 BEATRIZ IBAÑEZ MIR 00:45:14 00:45:14 00:14:49 00:30:10 00:08:55 00:05:12



Clasificación: VETERANOS A(35 A 44 AñOS) MASCULINA LARGO

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 T2 Dif.1º Ritmo Club Licencia

1 159 ÓSCAR CALERO BERMEJO 00:28:18 00:28:18 00:09:23 00:18:51 00:00:00 00:03:15 CEIP VAL DE LAATALAYA
AR183

2 160 RICARDO CALVO PEREZ 00:28:49 00:28:49 00:09:23 00:18:58 00:00:31 00:03:18 RUNNING ZGZFISIO ZGZ
AR3291

3 174 JESÚS LARUMBE SANZ 00:30:24 00:30:24 00:09:57 00:20:08 00:02:05 00:03:29 PAINKILLER

4 189 CESAR SLOCKER CARRERA 00:31:14 00:31:14 00:09:56 00:20:27 00:02:56 00:03:35 RUNNING ZGZFISIO ZGZ
5 168 NACHO GOMEZ OCHOA 00:31:16 00:31:16 00:10:22 00:20:52 00:02:58 00:03:35
6 200 DIEGO GRACIA SANCHEZ 00:31:33 00:31:33 00:10:17 00:20:52 00:03:15 00:03:37
7 197 SERGIO GUTIERREZ RODRIGO 00:31:50 00:31:50 00:10:16 00:21:09 00:03:32 00:03:39 CAPITAN ARAÑA

8 157 MIGUEL ANGEL BLASCO DÍAZ 00:32:06 00:32:06 00:10:23 00:21:08 00:03:47 00:03:41 RUNNING ZGZFISIO ZGZ
9 202 JAVIER ARANDA DE LA PARRA 00:32:15 00:32:15 00:10:31 00:21:27 00:03:57 00:03:42 TRANSMENDOZA ARF 867
10 196 SERGIO MARTÍNEZ ZABAL 00:32:39 00:32:39 00:10:11 00:21:22 00:04:21 00:03:45 LICEO EUROPA

11 182 ALBERTO MONTERO LATORRE 00:32:53 00:32:53 00:11:03 00:22:01 00:04:35 00:03:46 CLUB TRIATLONEUROPA

12 172 JAVIER LACAMARA GONZALEZ 00:32:54 00:32:54 00:10:44 00:21:46 00:04:36 00:03:46 CLUB TRIATLONEUROPA
13 180 NACHO MARTINEZ CRESPO 00:32:59 00:32:59 00:10:34 00:21:46 00:04:40 00:03:47

14 171 JOSE MANUEL JIMENEZ FERNANDEZ 00:33:11 00:33:11 00:10:57 00:21:54 00:04:52 00:03:48 ST CASABLANCATRIATLON

15 162 ÁLVARO CHÍA BERNAL 00:33:14 00:33:14 00:10:48 00:21:52 00:04:55 00:03:49 CEIP VAL DE LAATALAYA

16 187 DURFAY RAMIREZ ALVAREZ 00:34:02 00:34:02 00:10:46 00:22:10 00:05:44 00:03:54 RUNNING ZGZFISIO ZGZ
17 178 ANGEL MANADA 00:34:08 00:34:08 00:11:16 00:22:46 00:05:50 00:03:55
18 183 JORGE PELEATO VAL 00:34:12 00:34:12 00:11:08 00:22:38 00:05:54 00:03:55
19 195 MIGUEL ANGEL VILLALBA ELBAZ 00:34:33 00:34:33 00:11:30 00:23:02 00:06:14 00:03:58
20 166 CARLOS GARCIA GARCIA 00:34:39 00:34:39 00:11:15 00:23:01 00:06:20 00:03:59
21 170 EDUARDO JIMENEZ CASTAÑO 00:34:41 00:34:41 00:11:25 00:23:04 00:06:23 00:03:59
22 175 DOMINGO LÓPEZ GIL 00:34:59 00:34:59 00:11:41 00:23:33 00:06:41 00:04:01
23 177 RAFAEL LORENTE MATILLA 00:35:04 00:35:04 00:11:32 00:23:24 00:06:46 00:04:01 GRUPO 7:45

24 152 AUGUSTO ARGUILE MARTINEZ 00:35:05 00:35:05 00:23:22 00:35:10 00:06:47 00:04:02 CLUB TRIATLONEUROPA

25 194 CARLOS TORRES MIGUEL 00:35:11 00:35:11 00:11:31 00:23:23 00:06:53 00:04:02 RUNNING ZGZFISIO ZGZ
26 173 VICTOR LALANZA 00:35:14 00:35:14 00:11:31 00:23:23 00:06:55 00:04:03 LA PEÑAZA
27 161 JUAN FRANCISCO CERDAN IRUN 00:35:33 00:35:33 00:11:39 00:23:32 00:07:15 00:04:05
28 150 JORGE ANDRES SANCHEZ 00:35:39 00:35:39 00:12:06 00:23:53 00:07:21 00:04:05
29 165 IGNACIO FIGUERAS VICENTE 00:36:15 00:36:15 00:11:02 00:22:58 00:07:56 00:04:10 GRUPO 7:45 NO
30 151 FERNÁN ARCHILLA ROMERA 00:36:16 00:36:16 00:12:01 00:24:14 00:07:57 00:04:10 CAPITAN ARAÑA
31 154 JESUS ANGEL ARTIGAS JUSTE 00:36:17 00:36:17 00:12:10 00:24:32 00:07:58 00:04:10
32 188 PABLO RAMOS LAZARO 00:36:31 00:36:31 00:11:34 00:24:00 00:08:13 00:04:11
33 155 JORGE BARRACHINA PEREZ 00:37:01 00:37:01 00:12:13 00:24:42 00:08:43 00:04:15 TRIATLON EUROPA
34 184 LUIS MANUEL PEÑA LATORRE 00:37:13 00:37:13 00:12:16 00:24:47 00:08:55 00:04:16
35 191 ORLANDO SOTO COUCE 00:37:44 00:37:44 00:12:16 00:24:56 00:09:26 00:04:20 BEER RUNNERS
36 193 LEANDRO TORNER ALBAJEZ 00:37:48 00:37:48 00:12:33 00:25:30 00:09:30 00:04:20 A.A.TUROLENSE
37 181 CARLOS MARTÍNEZ MARCO 00:37:51 00:37:51 00:12:16 00:25:05 00:09:32 00:04:21 BEER RUNNERS
38 163 TONI COSTA TUR 00:38:00 00:38:00 00:12:44 00:25:32 00:09:42 00:04:22 OLIMPO
39 201 ANGEL LUIS LAMANA CONSOLA 00:38:00 23:56:51 00:25:25 00:38:16 00:09:42 00:04:22

40 179 DIEGO MARTÍN PACHECO 00:38:42 23:57:32 00:12:31 00:25:36 00:10:23 00:04:26 CP VAL DE LAATALAYA
41 190 LUIS ANTONIO SORIANO HERNANDO 00:38:46 23:57:36 00:12:28 00:25:33 00:10:27 00:04:27 CA UTEBO ARF633
42 164 JOSE ANGEL DEMIER SIMON 00:40:31 23:59:22 00:12:55 00:26:37 00:12:13 00:04:39
43 199 DAVID BERNE MACIPE 00:40:59 23:59:50 00:12:56 00:26:51 00:12:41 00:04:42 MTC
44 185 MANUEL JESÚS PILA TEJERO 00:41:58 00:00:48 00:13:43 00:27:54 00:13:40 00:04:49
45 198 JOSE MARIA PILA TEJERO 00:42:17 00:01:06 00:13:44 00:27:54 00:13:58 00:04:51
46 129 RODOLFO CAÑIZARES GRACIA 00:43:00 00:01:50 00:14:02 00:28:19 00:14:42 00:04:56
47 156 SERGIO BELLIDO VELILLA 00:43:19 00:02:09 00:14:02 00:28:41 00:15:00 00:04:58
48 192 ALBERTO TAMPARILLAS ARNAL 00:43:19 00:02:09 00:14:02 00:28:41 00:15:00 00:04:58

49 186 FRANCIS PRIETO SERRATE 00:48:29 00:07:18 00:15:49 00:32:21 00:20:10 00:05:34 GIMNASIO SEULRUNNING

50 158 GONZALO CABALLERO ALVAREZ 00:49:43 00:08:32 00:16:12 00:32:55 00:21:24 00:05:42 CORRECAMINOSALFINDEN



Clasificación: VETERANOS A(35 A 44 AñOS) FEMENINA LARGO

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 T2 Dif.1º Ritmo Club Licencia

1 149 ESTHER RODRÍGUEZ CONDON 00:39:21 00:39:21 00:13:19 00:26:37 00:00:00 00:04:31 UD VEGETARANAVEGGIERUNNERS
2 134 MIRIAM FERNÁNDEZ FRANCO 00:39:43 00:39:43 00:13:04 00:26:28 00:00:22 00:04:34 CAPITAN ARAÑA

3 131 ROSA ANA ASENSIO CALVO 00:41:20 00:41:20 00:13:49 00:28:02 00:01:58 00:04:45 CLUB TRIATLONEUROPA

4 136 DIANA GARCIA DE LA CALVA 00:42:12 00:42:12 00:13:49 00:28:02 00:02:50 00:04:51 CLUB TRIATLONEUROPA

5 137 MARTA GUERRERO ALOS 00:42:23 00:42:23 00:14:01 00:28:08 00:03:01 00:04:52 CORREDORES DELEBRO

6 139 CARMEN LAZARO PRIETO 00:42:56 00:42:56 00:14:09 00:28:37 00:03:35 00:04:56 CORRE CORRE QUETE PILLO

7 142 NOELIA MARZO BERNAD 00:43:30 00:43:30 00:14:14 00:28:58 00:04:08 00:05:00 CARREDORES DELEBRO

8 143 MARIAN TOMÁS MEZCUA 00:43:50 00:43:50 00:14:13 00:28:56 00:04:29 00:05:02 CLUB TRIATLONEUROPA
9 146 MARIA LUZ WANDER BAQUEDANO 00:44:17 00:44:17 00:14:10 00:29:00 00:04:55 00:05:05
10 132 MARIAN CUARTERO CABEZA 00:45:11 00:45:11 00:14:25 00:29:40 00:05:50 00:05:11
11 141 MARIA JESUS MARQUES PEREZ 00:45:51 00:45:51 00:14:49 00:30:13 00:06:29 00:05:16 10KCLUBZGZ

12 133 NATALIA DOMINGUEZ BLASCO 00:48:28 00:48:28 00:15:48 00:32:20 00:09:07 00:05:34 GIMNASIO SEULRUNNING
13 130 SUSANA ALVARO HIGUERAS 00:48:41 00:48:41 00:15:23 00:31:44 00:09:19 00:05:35

14 144 MONICA TORRES CALVO 00:49:43 00:49:43 00:16:12 00:32:54 00:10:21 00:05:42 CORRECAMINOSALFINDEN

15 140 EVA LOPEZ SANZ 00:50:11 00:50:11 00:14:59 00:33:00 00:10:49 00:05:46 CORRE CORRE QUETE PILLO

16 147 CLAUDIA GUTIERREZ RODRIGUEZ 00:55:13 00:55:13 00:17:19 00:36:14 00:15:52 00:06:20 CORRE QUE TEPILLO UTEBO



Clasificación: VETERANOS B(45 A 54 AñOS ) MASCULINA LARGO

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 T2 Dif.1º Ritmo Club Licencia

1 209 JOSE ANTONIO DE LA FUENTE ROMERO 00:30:06 00:30:06 00:09:58 00:20:05 00:00:00 00:03:27 RUNNING ZGZFISIO ZGZ
AR353

2 208 ERNESTO CALVO MATUTE 00:30:43 00:30:43 00:09:58 00:20:16 00:00:36 00:03:31 MONEGROSMAN

3 231 JOAQUIN LAFOZ BERNAD 00:31:14 00:31:14 00:09:59 00:20:27 00:01:07 00:03:35 RUNNING ZGZFISIO ZARAGOZA
AR1446

4 230 JUAN CARLOS VELASCO GODOY 00:31:47 00:31:47 00:10:37 00:21:22 00:01:41 00:03:39 SIMPLY SCORPIO71
AR1426

5 207 RAFAEL BARBERO 00:31:58 00:31:58 00:10:52 00:21:35 00:01:51 00:03:40 CORRECAMINOSALFINDEN

6 206 FRANCISCO ATOCHERO VALVERDE 00:34:42 00:34:42 00:11:30 00:23:16 00:04:36 00:03:59 FERTINORCALATAYUD
AR2561

7 220 JUAN LES SANCHO 00:34:44 00:34:44 00:11:17 00:23:00 00:04:38 00:03:59 RUNNING ZGZFISIO ZGZ
AR2943

8 223 RAÚL MONTESINOS NAVARRO 00:34:53 00:34:53 00:11:55 00:23:36 00:04:47 00:04:00 CLUB TRIATLONEUROPA
9 217 ISAAC GARCIA LEON 00:35:44 00:35:44 00:11:26 00:23:34 00:05:38 00:04:06
10 222 JAVIER MONTESINOS CATALAN 00:35:51 00:35:51 00:11:19 00:23:33 00:05:44 00:04:07 GRUPO 7:45
11 226 MIGUEL ÁNGEL REMIRO VA 00:36:26 00:36:26 00:12:03 00:24:32 00:06:19 00:04:11 ÉPILACORRE
12 210 JOSE IGNACIO DIEST PARDO 00:36:32 00:36:32 00:11:41 00:24:13 00:06:25 00:04:12 GRUPO 7:45

13 219 FRANCISO JOSE LEGAZ MARTIN 00:37:33 00:37:33 00:12:03 00:24:43 00:07:27 00:04:19 CORREDORESCOMEDORES
14 214 JOSE MARIA FERRER LORES 00:37:42 00:37:42 00:12:21 00:24:59 00:07:36 00:04:20

15 216 CARLOS. GALVEZ. GARCIA 00:37:52 00:37:52 00:12:44 00:25:31 00:07:45 00:04:21 CORRECAMINOSALFINDEN
16 225 JOSE ANTONIO PLAZA VARON 00:37:59 00:37:59 00:12:21 00:24:59 00:07:53 00:04:22 CA CUARTE
17 205 LUIS ABIÁN ENGUITA 00:38:25 00:38:25 00:12:28 00:25:35 00:08:18 00:04:24

18 211 ALFREDO DIEZ ISASA 00:38:31 00:38:31 00:12:28 00:25:33 00:08:25 00:04:25 CLUB MONTAÑAUTEBO
19 212 LUIS JAVIER DOMINGUEZ LOPEZ 00:39:22 00:39:22 00:12:40 00:25:49 00:09:15 00:04:31 ÉPILACORRE
20 221 ALFREDO MARIN REMIRO 00:40:27 00:40:27 00:12:31 00:26:11 00:10:20 00:04:39 ATLETISMO UTEBO ARF 886
21 218 ROMAN GIL TENA 00:40:32 00:40:32 00:13:40 00:27:03 00:10:26 00:04:39
22 234 MIGUEL ANGEL GARCES CAVERO 00:40:58 00:40:58 00:13:03 00:26:57 00:10:51 00:04:42

23 224 RAFAEL OTERO NUÅƒEZ 00:41:03 00:41:03 00:12:55 00:26:51 00:10:57 00:04:43 FARTLECK SPORTRUNNING
24 215 JESÚS GALVÁN PLAZA 00:41:15 00:41:15 00:14:02 00:28:03 00:11:08 00:04:44

25 229 MARTIN UTRILLA GARCIA 00:41:36 00:41:36 00:13:44 00:27:53 00:11:29 00:04:46 CLUB MONTAÑAUTEBO
26 228 VICTOR SANCHO CASTILLO 00:41:42 00:41:42 00:13:42 00:27:44 00:11:36 00:04:47 ST VENECIA
27 227 DANIEL RIDAO CAMPOS 00:41:43 00:41:43 00:13:42 00:27:44 00:11:37 00:04:47 ST VENECIA

28 232 SANTIAGO RUIZ PALACIOS 00:43:22 00:43:22 00:13:56 00:28:37 00:13:16 00:04:59 CORRE QUE TEPILLO UTEBO

29 233 ANTONIO ALEGRE LOPERENA 00:45:41 00:45:41 00:15:07 00:30:25 00:15:35 00:05:15 FARTLECK SPORTRUNNING
30 213 JOSE LUIS ESTERUELAS GRACIA 00:46:25 00:46:25 00:15:26 00:31:03 00:16:18 00:05:20



Clasificación: VETERANOS B(45 A 54 AñOS ) FEMENINA LARGO

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 T2 Dif.1º Ritmo Club Licencia

1 203 RAQUEL ABIÁN ULI 00:42:18 00:42:18 00:13:49 00:28:02 00:00:00 00:04:51 CLUB TRIATLONEUROPA

2 204 AURORA BERDEJO MORLAS 00:45:13 00:45:13 00:14:59 00:30:11 00:02:55 00:05:11 CORRE CORRE QUETE PILLO



Clasificación: VETERANOS C(55 AñOS Y MáS) MASCULINA LARGO

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 T2 Dif.1º Ritmo Club Licencia
1 237 RAFAEL CORED PENILLA 00:34:43 00:34:43 00:11:30 00:23:10 00:00:00 00:03:59 OS ANDARINES AR1603
2 246 JOSÉ CARLOS GALÁN TOLEDO 00:36:19 00:36:19 00:12:02 00:24:14 00:01:36 00:04:10 CAPITAN ARAÑA
3 235 AURELIO ACERO BAÑON 00:37:20 00:37:20 00:12:15 00:24:48 00:02:37 00:04:17 ZGZ ATLETISMO

4 240 CARLOS GRACIA SOS 00:38:40 00:38:40 00:12:29 00:25:37 00:03:57 00:04:26 UNION DEPORTIVAVEGETARANA
5 243 JOSE ANTONIO RIPA SANZ 00:38:50 00:38:50 00:12:35 00:25:37 00:04:07 00:04:27 LA ALMUNIA ARP101
6 244 ANGEL SANTAMARIA CUEVAS 00:38:59 00:38:59 00:12:45 00:25:42 00:04:15 00:04:28 TRIATLON EUROPA NO
7 238 JAVIER FERRER LAPUERTA 00:39:48 00:39:48 00:13:00 00:26:15 00:05:05 00:04:34

8 242 JUAN MANUEL MOTA TELLO 00:40:15 00:40:15 00:13:15 00:26:43 00:05:31 00:04:37 SIMPLY SCORPIO71
9 245 LUIS SANZ 00:41:33 00:41:33 00:13:17 00:27:34 00:06:50 00:04:46 MARIATENISCLUB
10 241 JOSE JAVIER LAZARO LAZARO 00:42:03 00:42:03 00:14:10 00:28:04 00:07:20 00:04:50

11 17 MANUEL GARCÍA CARBAJO 00:47:14 00:47:14 00:14:08 00:31:00 00:12:30 00:05:25 SIMPLY SCORPIO71
AR2491

12 236 JESÚS ALEJANDRE ALEJANDRE 00:52:18 00:52:18 00:16:35 00:34:13 00:17:34 00:06:00

13 239 JUAN FRANCISCO GIL FELCIES 00:55:13 00:55:13 00:17:19 00:36:13 00:20:30 00:06:20 SIMPLY SCORPIO71
AR428
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